令和４年 12月 6日

関係機関各位

医療法人社団 共生会

理事長 堀川 誠也

「胎内市デイケアセンターと･も･だ･ち」における新型コロナウイルス感染症発生に関するご報告

（第２報）

平素より当法人が運営しております「胎内市デイケアセンターと･も･だ･ち」にご理解とご協力を頂

き、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について、新たな感染者が判明しましたので、ご報告いた

します。

１．12月 5日までに判明した感染者 内訳

・職員： 2名

※陽性者の発生は随時続報にてご報告させていただきます。

２．今後の対応について

現時点において、既に症状を自覚していた職員を除き、濃厚接触者およびその他職員全員に対して

PCR 検査を実施し、上記感染者以外はすべて陰性を確認いたしました。引き続き、当法人が運営する

「中条中央病院」と連携をとり、必要に応じて即時 PCR 検査の実施ができる体制となりましたので、

職員並びにご利用者様の体調変化に注意を払いながら 12月 6日（火）より営業を再開いたします。

ご利用者様およびご家族様にはご迷惑をおかけいたしまして、誠に申し訳ございません。

また新たにお伝えすることができましたらその都度ご報告させていただきます。

〈お問い合わせ先〉

胎内市デイケアセンターと･も･だ･ち

支援相談員 小林

TEL: 0254－28－0401